
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691501

Prodej bytu 2+1, OV, Karlovy Vary, ul. Foersterova

Prodej bytu 2+1, 90 m?, Karlovy Vary, ul.
Foersterova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865334 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Foersterova

Prodej bytu 2+1, 90 m?, Karlovy Vary, ul. Foersterova

Mám pro vás jedinečnou nabídku - krásný byt o dispozici 2+1, který
byl proměněn na 3+1, situovaný pouhý kousek od centra města
Karlovy Vary, v části Čertův ostrov, v klidné ulici Foersterova. Tento
byt se nachází v 5. patře bez výtahu, ale jakmile vkročíte do jeho
prostor, oceníte každý schod, který vás přivede do vašeho nového
domova. Po kompletní rekonstrukci (2010) je tento byt připraven na
okamžité nastěhování a nabízí moderní a stylové bydlení. Veliká
kuchyň s jídelním koutem je centrem domova, kde se můžete těšit
na společné večeře s rodinou a přáteli. Bonusem je jídelní stůl, který
jednoduchou úpravou přeměníte na biliár. Krásná koupelna s velkým
sprchovým koutem přináší pocit luxusu a relaxace do vašeho
každodenního života. Prostorný obývací pokoj vás přivítá světlem a
příjemnou atmosférou, zatímco dva menší samostatné pokoje -
ložnice a dětský pokoj - nabídnou dostatek soukromí a klidu. Tato
lokalita nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný život - obchody,
restaurace, MHD.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691501

Prodej bytu 2+1, OV, Karlovy Vary, ul. Foersterova

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2010

Rok kolaudace 1930

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Užitná plocha (m2) 90

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Musil Boris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


